[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.10.2017
	№ 278

ЗАТО Светлый

Об  утверждении  схемы  расположения
земельного участка на кадастровом плане

Рассмотрев заявление гражданина Аленина Александра Владимировича, руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, статьей 3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ
«О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», в соответствии с решением Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый от 23.12.2008 № 113
«Об утверждении правил землепользования и застройки городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области», на основании Устава муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области, постановления Главы администрации Татищево-5 (пос. Светлый) от 22.04.1994 № 139«Об утверждении проекта установления границ землепользований», постановления администрации городского округа ЗАТО Светлый от 01.09.2016 № 237 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории» администрация городского округа ЗАТО Светлый
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории площадью 64 кв. м, расположенного по адресу: Саратовская область, пос. Светлый, ул. Неделина, гаражный массив, ряд 3, место 63, образованного из земельного участка с кадастровым номером 64:52:010101:215:ЗУ1 (категория земель – земли населенных пунктов).
Территориальная зона – П-3. Зона размещения коммунальных объектов. Вид разрешенного использования – объекты гаражного назначения.
2. Рекомендовать гражданину Аленину А.В. обеспечить постановку земельного участка на государственный кадастровый учет, а также осуществить государственную регистрацию права на земельный участок.

2

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя главы администрации – начальника управления финансов, экономического развития и муниципального имущества.

Глава городского округа
ЗАТО Светлый                                                                                 В.В. Бачкин
image1.png